社團法人臺灣省土木技師公會 台北市土木技師公會 攝影社

攝影社

2021 年臺灣省&台北市-土木技師公會攝影社-社長改選及年終聚餐活動通知

日期:110年11月9日 發文文號:(110)省土技字第6047號

一、活動日期:110年12月18日(星期六)下午2點30分~4點30分

二、社長改選及聚餐時間地點:欣葉日本料理健康店(台北市松山區健康路 156 號 電 話:02-2766-3666)

三、報名注意事項:此餐廳假日下午茶(菜色很多,也有酒類飲品,吃到飽),經常客滿, 若未事先訂位,臨時參加,恐沒有多餘空位。為統計用餐人數請於 12月12日(星期日)前以電子信箱或於攝影社 line 群組記事本登記 報名。以利訂餐。此餐廳預訂席位,須預繳訂金,請報名參加的人 務必要參加。

社團法人臺灣省土木技師公會攝影社 社長:張喨雲(0932-641-356; yun556677@gmail.com) 台北市土木技師公會攝影社 社長:楊蔭民(0972-176-822; ymwill@gmail.com)

> 歡迎 舊雨新知,共襄盛舉;也歡迎新社員隨時入會 ~瞬間的感動,永恒的回憶;美麗的人生,卡嚓響起時~

- 歡迎參加攝影社入會費 500 元年費 200 元共計 700 元 郵政劃撥 12295196 帳戶 「台灣省土木技師公會」
- 歡迎參加攝影社入會費 300 元年費 300 元共計 600 元

「台北市土木技師公會」

聯合邀請

社團法人臺灣省土木技師公會社長改選及年終聚餐活動通知回條

活動日期:110年12月18日(星期六) 地點: 欣葉日本料理健康店

會員證號	姓	名	通 訊 處	聯絡電話
眷				